

**TA Capital ApS**  
Kottesgade 13  
5000 Odense C  
CVR-nr. 36077506

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Mogens Tveskov

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

TA Capital ApS  
Kottesgade 13  
5000 Odense C

CVR-nr.: 36077506

Stiftet: 01.09.2014

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Mogens Tveskov, formand  
Morten Søndergaard Olsen  
Morten Einshøj Petersen

### Direktion

Morten Einshøj Petersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage investeringer i kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (41) t.kr. mod (63) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (295) t.kr. mod (904) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabets ledelse overvejer, om hvorvidt der skal foretages en kontrolleret nedlukning, eller om der skal tilføres ny kapital, således at egenkapitalen bliver reetableret.

Idet det sidste år var selskabets første regnskabsår, er sammenligningstal for perioden 01.09.2014 – 31.12.2015.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(40.650)</b>	<b>(63.392)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(255.000)	(850.000)
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.269)</u>	<u>(1.458)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(305.919)</b>	<b>(914.850)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>11.053</u>	<u>11.327</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(294.866)</u></b>	<b><u>(903.523)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(294.866)</u>	<u>(903.523)</u>
		<b><u>(294.866)</u></b>	<b><u>(903.523)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat		2.272	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>11.198</u>	<u>11.327</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>13.470</u>	<u>11.327</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>13.470</u>	<u>11.327</u>
<b>Aktiver</b>		<u>13.470</u>	<u>11.327</u>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	800.670
Overført overskud eller underskud		<u>(397.719)</u>	<u>(903.523)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(347.719)</u></b>	<b><u>(52.853)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		348.164	54.180
Anden gæld		<u>13.025</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>361.189</u></b>	<b><u>64.180</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>361.189</u></b>	<b><u>64.180</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>13.470</u></b>	<b><u>11.327</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	800.670	(903.523)	(52.853)
Overført fra overkurs	0	(800.670)	800.670	0
Årets resultat	0	0	(294.866)	(294.866)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>(397.719)</b>	<b>(347.719)</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(11.198)	(11.327)
Regulering vedrørende tidligere år	145	0
	<b>(11.053)</b>	<b>(11.327)</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		850.000
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.		255.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.105.000</b>
Nedskrivninger primo		(850.000)
Andel af årets resultat		(59.831)
Tilbageførsel af nedskrivninger		(195.169)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.105.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Flextown ApS	Frederiksberg	ApS	20,0

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TOGT ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
